
D E C R E T O D E P A G O

MUNICIPALIDAD DE QUILLÓN
MUNICIPALIDAD •-«laADO\ CAJAV̂/*.. í.»i y

DECRETO N° 3.869

QUILLÓN, sábado 9 agosto 2014

VISTOS
1.- LAS FACULTADES QUE ME CONFIERE EL TEXTO REFUNDIDO DE LA LEY 18.695

MODIFICADA POR LA LEY 19.130 DEL 19 DE MARZO DE 1992 Y SUS POST,MODIFICACIONES

2.- EL DECRETO ALCALDICIO N° 1055 DE FECHA 04/12/2013.- QUE APRUEBA EL PRESUPUESTO

MUNICIPAL PARA EL AÑO 2014.-

- LOS COMPROBANTES CONTABLES 0-2611, 0-2521, 0-2386, 0-2389

- LAS OBLIGACIONES PRESUPUESTARIAS ,41-50,38-345,38-349,40-18

- LAS PREOBLIGACIONES ,5-629,5-615,5-692,5-254

DECRETO: PAGÚESE A TRAVÉS DEL SR. TESORERO MUNICIPAL A:
SR(ES):MULTICOMERCIAL CHILLAN LTDA. RUT:79.983.790-0

LA SUMA DE $:1.022,523

Y SON:UN MILLÓN VEINTIDÓS MIL QUINIENTOS VEINTITRÉS PESOS M/L

TORLO SIGUIENTE: . / - f l \ - ¿ -
SE CANCELA FACTURAS N° 224766, 226475, 226424, 226412 POR $1.022.523.- DE ,;":''"""

MULTICOMERCIAL CHILLAN LTDA. POR ADQ. DE ESCALERA TIPO TIJERA PARA ACCEDER A ESTANTERÍA

DE LA BIBLIOTECA, SEGÚN FICHA N° 04, MATERIALES PARA CONST. DE NUEVA RED LAN DE OFICINAS

DE DIDECO, SEGÚN FICHA N° 13, ADQ. DE MAT.DE CONST. PARA MEJORAMIENTO DE PUENTES EN\.

SECTOR RURALES, FICHA N° 30, MAT. HABILITACIÓN DE OFICINA PARA DEPTO. DIDECO PICHA N\, ÓRDENES DE COMPRA, PROVENIENTE DE CONTRATO DE SUMINISTRO DE MAT. DE FERRETERÍA^Yp¿y

CONST, LICITACIÓN PÚBLICA N° 4366-5-LE13.- CUENTA CORRIENTE NQ 52100208831 BANCO

CONTABILÍCESE COMO SE INDICA

CUENTA C.COSTO DENOMINACIÓN

SE ANEXA COMPROBANTE

DEBE HABER RUT DCTO.

TOTALES : 1 .022 .523 1.022.523


